לאחר אישור התוכנית לגבי מתחם 2, ייפסק עיכוב
23 ביצועה של תוכנית 2039. בנסיבות העניין, עקב התוצאה החלקית, אין צו להוצאות.
24
25
26 ניתן היום, י"א אייר תשפ"ד, 19 מאי 2024, בהעדר הצדדים.
27

מנחם רניאל, שופט בכיר

- 28
29
30

בית המשפט המחוזי בחיפה בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

עת"מ 618-02-24 אאורה מחדשים את ישראל בע"מ ואח' נ' הוועדה הארצית לתכנון ולבניה של מתחמים מועדפים לדיור ואח'

תיק חיצוני: